
Procedura aperta ai sensi dell'art. 71 del D. Lgs. n. 36/2023 della fornitura di dispositivi medici per le esigenze

della UOC Anestesia e Rianimazione della ASL di Pescara. Numero Gara 9378578

Oggi 06/02/2024, presso i locali della UOC ABS dell'ASL di Pescara in Largo Lama - Pescara,

PREMESSO CHE

In data 16/01/2024 si è proceduto all'apertura ed acquisizione della documentazione amministrativa

della gara in oggetto, come riportato dal verbale di pari data che rinviava in successiva seduta l'esame

della completezza e regolarità della documentazione prevista stessa e l'ammissione al prosieguo della

gara dei concorrenti che abbiano prodotto la regolare documentazione.

Si è proceduto alla verifica della documentazione amministrativa presentata dalle ditte partecipanti.

TUTTO CIÒ' PREMESSO

Il sottoscritto Dott. Quirino Cipolla, nominato ai sensi dell'art. 15 del d.lgs. 36 e ss. mm. ii. Rup della

procedura in oggetto, secondo la disciplina contenuta nei dociimenti di gara procede a:

a) Ammettere al prosieguo della procedura le ditte in quanto la documentazione amministrativa

presentata risulta formalmente corretta: BENEFIS SRL, DEAS S.R.L., Vygon Italia S.r.l.,

Molnlycke Health Care Sri, AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEMS SRL, ATOS MEDICAL

SRL, DIEMME DISPOSITIVI MEDICI SRL, STARMED SRL, COOK ITALIA S.R.L.,

COLOPLAST S.P.A., CADA ITALIA SPA, BIOPSYBELL SRL SOCIETÀ'

UNIPERSONALE, DIMAR SPA, FERMED s.r.L, MOVI S.p.A., TELEFLEX MEDICAL,

CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L., Novamedisan, MEDTRONIC ITALIA S.P.A,

ITALSANITARIA SRL, BRUNO BARBATO MEDICALI SRL, LAWS MEDICAL

EQUIPMENT SRL, CLINI-LAB SRL, Arjo Italia SpA, CARBINI SRL;

b) Attivare il c.d. soccorso istnittorio ai sensi dell'art. 101 del d.lgs. 36/2023 per le ditte: CAIR

ITALIA SRL, FIMAS S.R.L., MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL, HAROL SRL, B.Braun

Milano SpA, DRAEGER MEDICAL ITALIA S.p.A., QURE SRL, BECTON DICKINSON ITALIA

S.P.A., IDS SRL, F.A.S.E., Vivisol s.r.l., ELImed, Medical Lume Sri, per le seguenti motivazioni:

CAIR ITALIA SRL: presenta una cauzione di importo insufficiente ed è quindi necessaria

un'inteerazione della polizza presentata pari alla differenza mancante pari ad € 527,00;

FIMAS S.R.L.: presenta una cauzione di importo insufficiente ed è quindi necessaria un'integrazione

della polizza presentata pari alla differenza mancante pari ad € 116,09 o superiore;

MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL: presenta una cauzione di importo insuff}<

quindi necessaria un'integrazione pari alla differenza mancante pari ad € 815,54; l^f

n'4

<
o
o

z >sf^Q^. r~
\'>: ^^

:^ce



HAROL SRL: presenta una cauzione di importo insufficiente ed è quindi necessaria un'integrazione

della polizza presentata pari alla differenza mancante pari ad € 4.581,71 inoltre non risulta assolta

l'imposta di bollo e pertanto si invita l'O.E. a provvedere;

B. Braun Milano SpA: non risulta assolta l'imposta di bollo e pertanto si invita l'O.E. a provvedere;

DRAEGER MEDICAL ITALIA S.p.A.: presenta una cauzione di importo insufficiente ed è quindi

necessaria un'integrazione della polizza presentata pari alla differenza mancante pari ad € 2.617,02;

PURE SRL: presenta una cauzione di importo insufficiente ed è quindi necessaria un'integrazione

della polizza presentata pari alla differenza mancante pari ad € 726,30 inoltre non è allegata la

ricevuta attestante l'avvenuto pagamento del contributo di gara ANAC entro i termini di legge, si

invita pertanto l'O.E. a trasmettere la ricevuta ANAC;

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A.: presenta una cauzione di importo insufficiente ed è quindi

necessaria un'integrazione della polizza presentata pari alla differenza mancante pari ad € 2.146,52

inoltre non risulta assolta l'imposta di bollo e pertanto si invita l'O.E. a provvedere;

IDS SRL: presenta una cauzione di importo insufficiente ed è quindi necessaria un'integrazione della

)oUzza presentata pari alla differenza mancante pari ad € 1.541,03;

SAMO BIOMEDICA: non risulta assolta l'imposta di bollo e pertanto si invita l'O.E. a provvedere;

F.A.S.E.: Il file caricato della polizza non risulta leggibile deve essere inviato il file corretto, per il

lotto 60 del documento informatico "Cauzione Copia del Beneficiario" sottoscritto con firma digitale

dal soggetto in possesso dei poteri necessari per impegnare il garante e dall'O.E. predisposta entro il

termine di presentazione dell'offerta per l'importo di 348,40 con eventuale integrazione in caso di

importo originario insufficiente;

Vivisol s.r.l.: presenta una cauzione di importo insufficiente ed è quindi necessaria un'integrazione

della polizza presentata pari alla differenza mancante pari ad € 787,92;

ELImed: presenta una cauzione di importo insufficiente ed è quindi necessaria un'integrazione della

)olizza presentata pari alla differenza mancante pari ad € 2.482,65 inoltre non risulta assolta l'imposta

di bollo e pertanto si invita l'O.E. a provvedere;

Medical Lume Sri: presenta una cauzione di importo insufficiente ed è quindi necessaria

un'integrazione della polizza presentata pari alla differenza mancante pari ad € 1.204,88 inoltre non

risulta assolta rimpasta di bollo e pertanto si invita l'O.E. a provvedere. <'sv^\ y^
%

^/
f0'

^
'°^̂

^.
/xu/

SdO
'X'



Le ditte interessate dovranno fornire la documentazione richiesta a pena di esclusione entro 10 giorni

dal ricevimento della richiesta per via telematica, mediante la Piattaforma, all'indirizzo PEC

dichiarato dal Fornitore in fase di registrazione e secondo quanto previsto dal Disciplinare di gara nel

paragrafo 2.2 COMUNICAZIONI.

Il presente verbale verrà reso noto ai concorrenti mediante l'area "Comunicazioni" presente nella

piattaforma, con validità agli effetti dell'art. 29 e dell'art. 90 del d.lgs. 36/2023.

Copia del presente verbale, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 28 comma 2 e 27 comma 3 del D.Lgs.

36/2023 verrà pubblicata sul sito committente e, inoltre, sul sito di sistema di intermediazione

telematica.

LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO

IL RUP Dott. Quirino Cipolla_

Dott. Claudio Pantani

Dott. Roberto Petrini

7
(/

r
-».

\
(+n

y. ^<b
o

T, o\0Q OF >z s r-
tó

^ «^cK
y



/
^•-


